
Suvestinė redakcija nuo 2024-02-28 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2019-05-30, i. k. 2019-08541 
 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO PREKIAUTI AR TEIKTI PASLAUGAS 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBOS NUSTATYTOSE VIEŠOSIOSE VIETOSE 

IŠDAVIMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. gegužės 27 d. Nr. 1-159 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 12 ir 13 

straipsniais, Marijampolės savivaldybės taryba nusprendžia : 

1. Patvirtinti Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Marijampolės 

savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiais galios:  

2.1. Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 1-113 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Marijampolės savivaldybės tarybos 

nustatytose viešosiose vietose išdavimą tvarkos aprašo patvirtinimo“1 punktą. 

2.2. Marijampolės savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 25 d. sprendimą Nr. 1-11 Dėl 

vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Marijampolės savivaldybės tarybos 

nustatytose  viešosiose vietose išdavimą tvarkos aprašo, patvirtinto Marijampolės savivaldybės 

tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 1-113 „Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti 

ar teikti paslaugas Marijampolės savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą 

tvarkos aprašo patvirtinimo “, 11 punkto pakeitimo“. 

3. Sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. liepos 1 d. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai 

Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (adresu: Laisvės al. 

36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams 

(adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

Savivaldybės meras  Povilas Isoda 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-153, 2020-05-25, paskelbta TAR 2020-05-28, i. k. 2020-11312 
Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr.1-159 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo 

prekiauti ar teikti paslaugas Marijampolės savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=8db60090a0a311ea9515f752ff221ec9


2. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-204, 2020-06-29, paskelbta TAR 2020-07-02, i. k. 2020-14835 
Dėl Marijampolės savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr.1-159 „Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo 

prekiauti ar teikti paslaugas Marijampolės savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-69, 2024-02-26, paskelbta TAR 2024-02-27, i. k. 2024-03633 
Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Marijampolės savivaldybės tarybos nustatytose 

viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a1b124c0bc2e11eab9d9cd0c85e0b745
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5ec27830d57f11eead77e967e3995264

